向三木投资非公开发行的股份发行结束并完成股份登记之日起三十六个月后，解禁三木投资本次交易中所获得露笑

科技新增股份的50%；自露笑科技向三木投资非公开发行的股份发行结束并完成股份登记之日起六十个月后，再解禁

三木投资本次交易中所获得露笑科技新增股份的50%。

在前述股份解禁前，需要先扣除本人/本公司以前年度因未达承诺利润和减值测试而已经执行补偿的股份。 限售

期届满之时，若因本人/本公司未能履行《盈利预测补偿框架协议》项下约定的补偿义务，则限售期延长至补偿义务履

行完毕之日。

如本次交易因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者

被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确之前，交易对方将暂停转让其在上市公司拥有权益的股份。

锁定期结束后，股份转让将按中国证监会及深交所的有关规定执行。

公司向三木通信股东发行股份结束后，由于公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应遵守上述约定。

2、发行股份募集配套资金

本次向露笑集团、凯信投资、六贝投资、福星正洋募集配套资金发行的股份，自非公开发行结束之日起36个月内不

得转让。 锁定期结束后，股份转让将按中国证监会及深交所的有关规定执行。

四、本次交易构成涉及发行股份的重大资产重组

根据本公司2014年度合并财务数据，三木通信2014年度未审计的财务数据以及交易作价情况，相关财务指标计算

如下：

项 目 资产总额（万元） 资产净额（万元） 营业收入（万元）

三木通信

100%

股权（

a

）

115,000.00 115,000.00 153,600.98

露笑科技（

b

）

221,693.29 86,495.53 264,828.66

比例（

c

）

=

（

a

）

/

（

b

）

51.87% 132.95% 58.00%

注：三木通信的资产总额和资产净额指标均根据《重组管理办法》第十四条的相关规定，取值本次交易标的资产

的成交金额。

根据《重组管理办法》第十二条的规定，本次交易构成重大资产重组。

五、本次交易构成关联交易

本次重大资产重组的交易对方三木投资将于本次交易完成后成为公众公司持股5%以上的股东，本次交易为公众

公司与潜在持股5%以上股东之间的交易，构成关联交易。

本次发行股份募集配套资金的发行对象露笑集团为本公司控股股东，凯信投资为露笑集团的控股子公司，根据

《上市规则》，本次交易中募集配套资金部分构成关联交易。

六、本次交易未导致公司控制权发生变化亦不构成借壳上市

本次交易前，公司的总股本为180,000,000股，本次发行股份购买资产并募集配套资金后，按发行股份数量上限计

算公司的总股本预计将达到237,837,403股，股本结构变化情况如下：

股东姓名

/

名称

本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

露笑集团

78,000,000 43.33% 85,309,941 35.87%

鲁小均

12,000,000 6.67% 12,000,000 5.05%

李伯英

10,500,000 5.83% 10,500,000 4.41%

鲁永

8,520,000 4.73% 8,520,000 3.58%

凯信投资

- - 4,873,294 2.05%

鲁小均及其一致行动人合计

109,020,000 60.57% 121,203,235 50.96%

其他股东

70,980,000 39.43% 70,980,000 29.84%

三木投资

- - 35,265,341 14.83%

张旭辉

- - 2,778,089 1.17%

诺源电子商务

- - 1,331,892 0.56%

云亚峰

- - 834,917 0.35%

杨海燕

- - 442,307 0.19%

张黎君

- - 387,640 0.16%

黄国昊

- - 387,640 0.16%

叶培锋

- - 313,094 0.13%

熊胜峰

- - 278,305 0.12%

黄日红

- - 168,971 0.07%

张建辉

- - 54,667 0.02%

六贝投资

- - 2,436,647 1.02%

福星正洋

- - 974,658 0.41%

合计

180,000,000 100.00% 237,837,403 100.00%

本次交易完成后，公司控股股东露笑集团的持股比例由本次交易前的43.33%变为35.87%，露笑集团仍为公司的控

股股东，鲁小均及其一致行动人合计持股比例由本次交易前的60.57%变为50.96%，鲁小均仍为公司的实际控制人。

本次交易的发行股份购买资产交易对方及六贝投资、福星正洋与本公司实际控制人鲁小均及其一致行动人及其

关联方不存在关联关系，本次交易不属于《重组管理办法》第十三条规定的借壳上市的情形。

七、本次交易的业绩补偿安排

根据《重组管理办法》和中国证监会的相关规定，上市公司向控股股东、实际控制人或者其控制的关联人之外的

特定对象购买资产且未导致控制权发生变更的，上市公司与发行股份购买资产交易对方可以根据市场化原则，自主

协商是否采取业绩补偿和每股收益填补措施及相关具体安排。

本次重组发行股份购买资产交易对方均为上市公司控股股东、 实际控制人或者其控制的关联人之外的特定对

象，且本次交易不会导致上市公司控制权发生变更，鉴于本次交易中评估机构对本次拟注入的标的资产拟采用收益

法进行评估并作为定价依据，上市公司就本次交易与各交易对方采取下述安排以保障上市公司股东利益。

根据上市公司与三木通信全体股东签署的《盈利预测补偿框架协议》：

三木通信全体股东承诺， 三木通信2015年度、2016年度和2017年度扣除非经常性损益后净利润数分别不低于10,

000万元、11,500万元和13,200万元，前述业绩承诺的最终数额根据具有证券业务资格的评估机构出具的资产评估报告

[…]

星正洋” ）等4家企业非公开发行股份募集配套资金，部分用于支付本次交易现金对价，剩余部分扣除本次交易中介费

用后用于补充公司流动资金，配套资金总额不超过本次交易总金额的25%。 发行股份购买资产不以募集配套资金的成

功实施为前提。 具体详见公司于2015年4月29日披露的《露笑科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易预案》。 公司股票将自2015年4月29日开市起复牌。

根据《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的通知》规定，如公司重大资产重组事项停牌前

股票交易存在明显异常，可能存在涉嫌内幕交易被立案调查，导致本次重大资产重组被暂停、被终止的风险。

公司郑重提示投资者注意投资风险。

《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）为公司指

定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定报刊、网站刊登的正式公告为准。

特此公告

露笑科技股份有限公司董事会

二〇一五年四月二十九日

证券代码：

002617

证券简称：露笑科技 公告编号：

2015-061

露笑科技股份有限公司

股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、完整和准确，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动基于公司发行股份购买资产并募集配套资金方案（预案）而变动，不触及要约收购。

2、本次权益变动不触及控股股东和实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

露笑科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年4月27日召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的议案（预案）》等相关议案。本次权益变动基于公司

发行股份购买资产并募集配套资金方案而变动。

公司拟向深圳市三木投资有限公司（以下简称“三木投资” ）、张旭辉等11方股东发行股份及支付现金相结合的

方式购买深圳市三木通信技术有限公司 （以下简称 “标的资产” 、“三木通信” ）100%的股权 （以下简称 “标的资

产” ），其中通过发行股份方式支付本次交易对价的85%，通过现金方式支付本次交易对价的15%；同时拟向露笑集团

有限公司（以下简称“露笑集团” ）、凯信投资管理有限公司（以下简称“凯信投资” ）、深圳市六贝股权投资管理合伙

企业（有限合伙）（以下简称“六贝投资” ）、宁波福星正洋投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“福星正洋” ）

等4家企业非公开发行股份募集配套资金32,000万元。

本次重大资产重组完成后，预计权益变动具体情况如下：

股东姓名

/

名称

本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

露笑集团

78,000,000 43.33% 85,309,941 35.87%

鲁小均

12,000,000 6.67% 12,000,000 5.05%

李伯英

10,500,000 5.83% 10,500,000 4.41%

鲁永

8,520,000 4.73% 8,520,000 3.58%

凯信投资

- - 4,873,294 2.05%

鲁小均及其一致行动人合计

109,020,000 60.57% 121,203,235 50.96%

三木投资

- - 35,265,341 14.83%

二、本次权益变动未导致公司实际控制人发生改变

1、本次交易完成后，公司控股股东露笑集团的持股比例由本次交易前的43.33%变为35.87%，露笑集团仍为公司的

控股股东，鲁小均及其一致行动人合计持股比例由本次交易前的60.57%变为50.96%，鲁小均仍为公司的实际控制人。

2、本次交易完成后，交易对方三木投资将拥有公司35,265,341股的股份，占有公司总股份的14.83%，成为上市公司

持股比例超过5%以上的第二大股东。

3、本次交易发行股份购买资产的交易对方及六贝投资、福星正洋与本公司实际控制人鲁小均及其一致行动人及

其关联方不存在关联关系，本次交易不属于《重组管理办法》第十三条规定的借壳上市的情形。

三、其他事项

本次公司权益变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务，具体内容详见公司于2015年4月29日在指定

信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上。

四、备查文件

1、露笑科技股份有限公司第三届董事会第五次会议决议；

2、露笑科技股份有限公司简式权益变动报告书；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

露笑科技股份有限公司董事会

二〇一五年四月二十九日

2015年 4 月 29 日 星期三

B22

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750